

Rep Fitness Europe A/S

Snedkervej 4, 2630 Taastrup

Company reg. no. 44 81 60 59

Annual report

7 May - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2025.

Stefan Holm Ahlqvist
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 7 May - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



Company information

The company

Rep Fitness Europe A/S
Snedkervej 4
2630 Taastrup

Company reg. no. 44 81 60 59
Established: 7 May 2024
Financial year: 7 May 2024 - 31 December 2024

Board of directors

Brian Nikolaj Windfeld Andersen
Ryan James McGrotty
Shane Lester McGrotty
Cornelis Michiel Van Toor

Managing Director

Brian Nikolaj Windfeld Andersen

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to operate a business involving the import, sale, and distribution of fitness equipment in Europe, as well as other related business activities at the discretion of the management.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals EUR -40.829. The result from ordinary activities after tax amounts to EUR -61.642. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



Income statement

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	7/5 2024 - 31/12 2024
Gross profit	-40.829
Other financial income	1.104
2 Other financial expenses	-21.917
Pre-tax net profit or loss	-61.642
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-61.642
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-61.642
Total allocations and transfers	-61.642



Balance sheet

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Assets	
Current assets	
Manufactured goods and goods for resale	1.488.304
Total inventories	<u>1.488.304</u>
Trade receivables	41.153
Other receivables	176.209
Total receivables	<u>217.362</u>
Cash and cash equivalents	<u>717.657</u>
Total current assets	<u>2.423.323</u>
Total assets	<u>2.423.323</u>



Balance sheet

All amounts in EUR.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Equity	
Contributed capital	53.615
Retained earnings	<u>349.647</u>
Total equity	<u>403.262</u>
Liabilities other than provisions	
Prepayments received from customers	224.223
Trade payables	132.145
Payables to shareholders and management	1.663.580
Other payables	<u>113</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.020.061</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.020.061</u>
Total equity and liabilities	<u>2.423.323</u>



Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 7 May 2023	5.363	0	0	5.363
Cash capital increase	5.362	454.179	0	459.541
Capitalised from retained earnings	42.890	0	-42.890	0
Retained earnings for the year	0	0	-61.642	-61.642
Transferred to retained earnings	0	-454.179	454.179	0
	53.615	0	349.647	403.262



Notes

All amounts in EUR.

	7/5 2024 - 31/12 2024
1. Staff costs	
Average number of employees	<u>3</u>
2. Other financial expenses	
Financial costs, group enterprises	13.545
Other financial costs	<u>8.372</u>
	<u>21.917</u>


